
PONDĚLÍ 29. SRPNA STRANA  6

1. Dobříkov
2. Svitavy B
3. Pomezí
4. Lanškroun
5. Vysoké Mýto B
6. Nasavrky
7. Načešice
8. Rohovládova Bělá
9. Luže
10. Letohrad B
11. Ústí nad Orlicí B
12. Pardubičky
13. Litomyšl
14. Horní Jelení

3  3  0 0  0   8:1    9
3  2  1 0  0   9:4    8
3  2  0 1  0 10:3    7
2  2  0 0  0   9:3    6
3  1  1 1  0   9:6    6
3  1  1 0  1   5:5    5
3  1  1 0  1   6:8    5
3  0  1 1  1   4:6    3
3  1  0 0  2   7:10  3
3  1  0 0  2   6:11  3
2  0  1 0  1   2:5    2
3  0  0 2  1   4:6    2
3  0  0 1  2   3:8    1
3  0  0 0  3   2:8    0

1. Holice
2. Slatiňany
3. Žamberk
4. Česká Třebová
5. Moravská Třebová
6. Třemošnice
7. Libišany
8. Chrudim B
9. Polička
10. Hlinsko
11. Dolní Újezd
12. Moravany
13. Přelouč
14. Heřmanův Městec
15. Svitavy
16. Choceň

3  3  0 0  0  13:2    9
3  2  0 1  0    9:1    7
3  2  0 1  0    7:1    7
3  2  0 0  1    6:3    6
3  1  1 0  1    6:3    5
3  1  1 0  1    5:4    5
3  1  1 0  1    3:3    5
3  1  0 1  1    5:3    4
3  1  0 1  1    3:4    4
3  1  0 1  1    2:3    4
3  1  0 0  2    3:5    3
3  1  0 0  2    4:7    3
3  1  0 0  2    6:10  3
3  1  0 0  2    6:13  3
3  0  1 0  2    2:10  2
3  0  1 0  2    0:8    2

1. Srch
2. Tuněchody
3. Řečany nad Labem
4. Sruby
5. Proseč
6. Choltice
7. Rozhovice
8. Staré Hradiště
9. Stolany
10. Zámrsk
11. Starý Mateřov
12. Horní Ředice
13. Cerekvice n. L.
14. Sezemice

3  3  0 0  0 15:7    9
3  2  1 0  0   6:3    8
3  2  0 1  0   7:3    7
3  2  0 0  1 13:6    6
3  2  0 0  1   9:6    6
3  2  0 0  1   7:5    6
3  2  0 0  1   6:4    6
3  2  0 0  1   5:4    6
3  1  0 0  2   8:8    3
3  1  0 0  2   6:7    3
3  1  0 0  2   5:11  3
3  0  0 0  3   5:10  0
3  0  0 0  3   4:11  0
3  0  0 0  3   3:14  0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - Ve třetím kole 
Tlapnet krajského přeboru se v tom 
nejlepším světle předvedli všichni 
čtyři zástupci našeho regionu. Přelouč 
rozdrtila Svitavy, Libišany vyhrály 
na penalty v Poličce, Holice jasně 
zvítězily v Hlinsku a ani Moravany 
nezaváhaly a přehrály Dolní Újezd. 

FK Přelouč - TJ Svitavy 5:1 
(4:0). Branky: 2. Vančura, 8. Koblí-
žek, 10., 18. a 48. Klouda - 50. Svo-
boda. Rozhodčí: Bednář. ŽK: 2:3. 
Diváků: 112. PŘELOUČ: Konvalina 
- Koblížek, Pištora (79. Kmoníček), 
Ulrych, Řezníček - Novák (69. Cha-
loupský), Bendžík (84. Pokorný), 
Hanáček, Vančura - Klouda (87. Be-
ránek), Koch (57. Hataš).

Domácím se povedl nástup, jak 
ze sci-fi filmu. V desáté minutě vedli 
3:0, v 18. pak již 4:0… V tu dobu se 
teprve začali hosté probouzet ze zlé-
ho snu, chvílema byli i aktivnější a 
dokonce mohli dát i gól. Zde se pa-
tří vyzdvihnout domácího gólmana 
Konvalinu, který i za jasného stavu 
neztratil koncentraci, a tak všechny 
pokusy hostů bravurně kryl. „Ve dru-
hém poločase byly Svitavy lepší, ale 
nám se dařilo držet je na uzdě a navíc 
jsme ještě přidali pátý gól. Hosté sice 
za chvilku snížili čestnou brankou, 
ale to bylo od nich vše. Pochvalu si 
zaslouží celý náš tým a pochopitelně 
dnešní jasná jednička Richard Klou-
da,“ nechal se slyšet vedoucí mužstva 
Přelouče Radek Miláček.

FC Hlinsko - SK Holice 0:3 
(0:3). Branky: 22. a 33. T. Jedlička, 
44. J. Krpata. Rozhodčí: Hořínek. 
ŽK: 3:3. Diváků: 100. HOLICE: 
Hlavatý (83. Svoboda) - Tláskal, 
Ručka, Hanč, Chvála - J. Krpata 
(65. Machatý), J. Jedlička, Fotul (80. 
Lát), Kopřiva - Václavek (87. Křtěn), 
T. Jedlička (85. Fikejs).

První půle byla ze strany Holic 
dalo by se říci až výborná! Domácí 
začali hrát až ve druhé pětačtyřiceti-
minutovce a dostávali se i do šancí. 
„V tu chvíli nás musel několikrát po-
držet gólman Hlavatý. Hlinsko mělo 
opravdu pár nepříjemných gólových 

šancí,“ uvedl vedoucí mužstva Holic 
Tomáš Čejka. S předvedenou hrou a 
pochopitelně i výsledkem však v tá-
boře hostů panuje spokojenost.

SK Polička - FC Libišany 1:1 
(1:0). Na penalty 4:5. Branky: 16. 
Netolický - 72. Machala. Rozhodčí: 
Jelínek. ŽK: 3:1. Diváků: 138. LI-
BIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kršák, 
Kučera, Huňák - Hron (80. Filipi), 
Vydarený, Kaufman, Brož - Machala 
(73. Kuric), Bydžovský (46. Vích).

Zdá se, že libišanský stroj nabírá 
na obrátkách. Po výhře před týdnem, 
přidal další i včera v Poličce a nic na 
tom nemění ani to, že byla „pouze“ 
dvoubodová. Bonusový bod po re-
mízovém stavu získaly Libišany po 
penaltách.

TJ Sokol Moravany - TJ Sokol 
Dolní Újezd 3:1 (1:0). Branky: 32. 
Mach, 47. a 59. Mráz - 71. Severa. 

Rozhodčí: Pavlas. Bez karet. Divá-
ků: 140. MORAVANY: B. Branda 
- Horák, J. Lukas, Záleský (18. Kno-
tek), Hurta (90. M. Lukas) - Veselý 
(88. Smejkal), Mráz, Mach (65. R. 
Hynek), Novák - Kříž, Poláček (84. 
Čáň).

Moravany vlétly do zápasu ve 
velkém stylu, svoji aktivní hrou sou-
peře válcovaly, což ovšem vyústilo 
pouze v jednobrankové vedení. A to 
ještě hosté netrefili prázdnou branku. 

„Ve druhé půli jsme naštěstí ihned 
odskočili na dvoubrankový rozdíl. 
Když jsme pak o deset minut později 
dali třetí gól, bylo rozhodnuto. 
Poměrně značným brankovým roz-
dílem a obrovským vedrem tempo 
uvadalo a všichni aktéři již čekali 
spíš na konec,“ uvedl asistent trenéra 
Moravan Josef Hynek.

Ostatní výsledky: Slatiňany - 

Třemošnice 0:1 p. Žamberk - Choceň 
4:0. Chrudim B - Moravská Třebová 
0:1 p. Heřmanův Městec - Česká 
Třebová 3:2. Příště: Libišany - 
Moravská Třebová (PÁ 18), Choceň 
- Přelouč (SO 17), Holice - Slatiňany, 
Polička - Moravany (oba NE 17). (saf) 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Ve třetím kole 
přivítalo Horní Jelení na svém hřišti 
Nasavrky a ani ve třetím utkání se 
mu nepodařilo vyhrát. Tentokrát 
AFK přenechal hostům všechny 
body po prohře 0:1. Pardubičky si 
to v derby rozdaly s Rohovládovou 
Bělou a vítěze musely určit až po-
kutové kopy. V nich byla nakonec 
úspěšnější Bělá, která si tak domů 
odváží bonusový bod navíc. 

AFK Horní Jelení - FC Nasa-
vrky 0:1 (0:0). Branka: 78. Dostál. 
Rozhodčí: Ujec. Bez karet. Diváků: 
220. HORNÍ JELENÍ: Jozl - Houžví-
ček, Čermák, Hendrych, Maixner 
(46. Kaplan) - Horáček (79. Marti-
nec), J. Velinský, Michálek, Cach 
(63. Šmidberský) - Kaňkovský (84. 
Mrštík), Šimek.

Domácí si byli jasně vědomi 
své dosavadní bodové impotence a 
chtěli s tím něco udělat. V bojov-
ném a vyrovnaném utkání však byli 

nakonec přeci jen šťastnější hosté, 
kteří deset minut před koncem pře-
vážili misky vah na svoji stranu. 
„Paradoxní na tom je, že Nasavrky 
využily jednu jedinou šanci, kterou 
ve druhé půli měly. Je ale potřeba 
přiznat, že jejich brankář zachytal 
výborně a veškeré naše příležitosti, 
i ty tutové, zhatil. Oproti němu náš 
Jozl moc práce neměl. Hosté toho 
na něj totiž moc neposlali,“ nechal 
se po utkání slyšet vedoucí mužstva 
Horního Jelení Pavel Kaplan. Jelení 
tak ani na třetí pokus nenašlo klíč ke 
zdolání soupeře a v tabulce stále zů-
stává poslední se skóre 2:8...

SK Pardubičky - TJ Sokol 
Rohovládova Bělá 1:1 (0:0). Na 
penalty 3:4. Branky: 64. Rezek 
- 56. Kotajny. Rozhodčí: Trocha. 
ŽK: 5:3. ČK: 1:0 (38. Münzberger 
po druhé žluté kartě). Diváků: 120. 
PARDUBIČKY: Zahradník - Mar-
tan, Münzberger, Tichý (85. Kříž), 

Hrebenar - M. Svoboda, Libánský, 
Rezek, Buš (35. L. Svoboda) - P. 
Jonáš (65. Kantor), F. Krejčí. RO-
HOVLÁDOVA BĚLÁ: Pšenička 
(89. Zavřel) - Tamchyna, Nepivoda, 
Chovanec (69. Kaštánek), Jelínek - 
Braun, Bakule, Špidlen, Strouhal - 
Kotajny, Tomič.

Zápas ovlivnilo vyloučení ve 
38. minutě, kdy byl po druhé žluté 
vykázán ze hřiště Münzberger, což 
se nelíbilo trenérovi domácích. 
„Bylo to dost sporné. Někdy bych 
chtěl, aby takhle venku rozhodčí 
pískali i nám. Zatím se nám to 
nikdy nepoštěstilo...,“ nechal se 
s trochou hořkosti v hlase slyšet 
trenér Pardubiček Luboš Pilař. 
Fyzicky náročné utkání pak dospělo 
do spravedlivé remízy, když právě 
nerozhodný stav po základní hrací 
době domácím zachránil v 64. 
minutě mladík Ondřej Rezek.

„Penalty neumíme, a tak jsem 

asi i s tím jedním bodem nakonec 
spokojen. I když doma je to málo, 
takže ta spokojenost je spíše v uvo-
zovkách,“ dodal trenér domácích.

Ostatní výsledky: Litomyšl - 
Pomezí 1:3. Letohrad B - Lanškroun 
1:4. Luže - Vysoké Mýto B 3:6. 
Svitavy B - Načešice 4:0. Ústí n. O. 
B - Dobříkov 0:3. Příště: Načešice 
- Pardubičky (SO 17), Rohovládova 
Bělá - Horní Jelení (NE 17).     (saf)

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Jen tak dál! Všichni zástupci vítězně

Derby Pardubiček a Bělé rozsekly penalty

Titanic se řítí dál. V sobotu smetl za třicet minut Sezemice
PARDUBICE - Největším bran-

kovým přídělem se prezentoval 
Srch, který smetl Sezemice sedmi 
góly! V dalších zápasech pak Chol-
tice udolaly Stolany, Staré Hradiště 
jen tak tak přehrálo Starý Mateřov 
gólem z úvodu, Řečany plichtily 
doma s mužstvem Tuněchod, aby 
navíc přišly i o bonusový bod po 
penaltách a Horní Ředice prohrály 
ve Srubech.

TJ Slavoj Choltice - SK Stola-
ny 3:2 (2:1). Branky: 23. Korbeľ, 
43. vlastní (Polívka), 72. Urbanec 
- 34. Bakeš, 49. Novotný. Rozhod-
čí: Papežík. ŽK: 3:4. Diváků: 130. 
CHOLTICE: Zářecký - Peml, Kor-
beľ, Jan Kohoutek, Jiří Kohoutek 
- Hudec, Jeřábek, Hošek (87. Bro-
žek), Urbanec (91. Šturma) - Augus-
tin, Viselka.

Od začátku vyrovnaného utkání 
měly maličko více ze hry Stolany, 
což jim ovšem po standardní situa-
ci překazil Korbeľ, když z blízkosti 
otevřel skóre. Po deseti minutách 
však bylo srovnáno. Domácí už ale 
přebírali otěže zápasu a mírnou pře-
vahu využili ke vstřelení vedoucího 
gólu do šatny. I v tomto případě se 

však podařilo hostům vyrovnat, a to 
krátce po začátku druhé půle. 

„Naštěstí zaúřadoval Urbanec, 
který po sólu zakončil stylem 
padající list. Utkání jsme pak již 
měli pod kontrolou, další šance 
nevyužili, ale i tak jsme dokráčeli 
k zaslouženému vítězství,“ uvedl 
asistent trenéra hostí Pavel Kváč. 

FC Titanic Srch - TJ Spartak 
Sezemice 7:2 (6:1). Branky: 1. Ko-
pecký, 6. vlastní (Blažek), 18. a 73. 
Vojíř, 27. Horyna, 30. Doležal, 35. 
Práchenský - 38. a 64. Ehl. Roz-
hodčí: Pagáč. ŽK: 1:1. Diváků: 93. 
SRCH: Mičjan - Doležal, Hurta (63. 
Cincibuch), Třešňák, Víšek (63. 
Mužík) - Práchenský, Beran, Pešek, 
Horyna - Kopecký (46. Ginter), Vo-
jíř. SEZEMICE: M. Holeček - Bo-
rovec, Ráliš (35. Harvánek), Kašpar, 
Blažek - Smutek, Knaute, Lába, Pe-
tružálek (77. T. Holeček st.) - Kaš-
par (77. T. Holeček ml.), Ehl.

Za necelou půlhodinu to bylo 5:0 
a prakticky tak skončilo utkání. Prv-
ní dvě standardní situace v podobě 
rohových kopů domácí přetavili ve 
dvě branky, a tak už po šesti minu-
tách vedli o dva góly. „Srch hrál vý-

borně, vůbec jsme na ně neměli. Ze-
jména první půle byla z naší strany 
hodně špatná. Je sice fakt, že jsme 
nastřelili dvě břevna, ale u nich taky 
zůstalo,“ nechal se po utkání slyšet 
trenér hostí Ondřej Kumpan. 

Ten byl nakonec rád i za malič-
kosti. „Pozitivní je, že jsme se vůbec 
sešli v nějakém normálním počtu, 
abychom vůbec mohli hrát. Ve dru-
hém poločase pak bylo na naší hře 
vidět i zlepšení, ale to už bohužel na 
nějaké zvraty nestačilo,“ dodal seze-
mický trenér.

TJ Sokol Staré Hradiště - SK 
Starý Mateřov 1:0 (1:0). Branka: 6. 
Lexman. Rozhodčí: Halva. ŽK: 2:0. 
Diváků: 100. STARÉ HRADIŠTĚ: 
Češka - Sluťak, Hýsek, Svoboda 
(79. Šmíd), Němec - Šibrava, Oulic-
ký (90. L. Chýle), Lexman, Moučka 
(92. Louvar) - Shejbal, Svatoň (88. 
Pavelka). STARÝ MATEŘOV: Ska-
lický - Meduna, Mzyk, T. Holek, Ja-
neček (66. Moder) - Žďára, Klíma, 
Zezula, Hlaváček - Fenyk, Vašíček 
(69. Žďárský).

Na perfektně připraveném pažitu 
začali domácí převahou, kterou zú-
ročili již v šesté minutě Lexmanem. 

Ten napálil odražený míč nechyta-
telně k tyči. Ve 25. minutě centroval 
Moučka a Svatoň mířil opět k tyči, 
ovšem brankář hostí se vyznamenal. 
Ve 34. minutě pak podržel Hradiště 
nejlepší muž zápasu brankař Češka, 
který dvakrát zázračně zachránil. 

„Hosté hrozili převážně po dlou-
hých autech a standardkách. Do-
mácí hráči ovšem mohli definitivně 
rozhodnout Svatoněm a pak ještě v 
89. minutě Lexmanem. Rozhodčí 
nastavoval devět minut, ale domácí 
zasloužené vítězství svoji nesmírnou 
bojovností uhájili,“ řekl Pernštejnu 
vedoucí mužstva Starého Hradiště 
Lubomír Bašta.

SK Řečany nad Labem - SK 
Tuněchody 1:1 (0:1). Na penalty 
3:5. Branky: 64. Novotný - 31. Po-
korný z penalty. Rozhodčí: Rázek. 
ŽK: 2:0. Diváků: 121. ŘEČANY: 
Pavel Moravec - M. Tichý, Chára, 
Grande (90. Štěpánek), Petr Mora-
vec - Michael Moravec, Novotný, T. 
Bendžík, Bank (85. Š. Tichý) - Hos-
tinský, Wiesner (80. J. Rajnet).

Tuněchody přijely s taktikou 
hrát na brejky a to se jim vyplatilo. 
Domácí naopak hráli otevřeně, a tak 

je hosté potrestali již ve 31. minutě, 
když se z penalty nemýlil Pokorný. 

„Poté jsme soupeře zmáčkli a byli 
jsme lepším týmem, což nakonec 
vyústilo ve vyrovnávací branku. 
Škoda, že jsme neproměnili další 
šance, které jsme si vypracovali. 
Nakonec je ale asi remíza spraved-
livá,“ řekl trenér Řečan Ladislav 
Chára a dodal, že štěstí při penaltové 
loterii sedlo na Tuněchody.

TJ Sokol Sruby - FK Horní 
Ředice 4:2 (2:1). Branky: 22. Cha-
dima, 39. Jiráský, 47. Gerčák, 77. 
Novotný - 42. Zběhlík, 46. vlastní 
(Dušek). Rozhodčí: Čad. ŽK: 0:1. 
Diváků 150. HORNÍ ŘEDICE: 
Schmeiser - Valenta, Dujsík, Zběh-
lík, Kopa - Březina, Vach (68. Še-
divka), Skalický, Hrubý - Dědič, 
Vrátil (82. Machatý).

Domácí byli lepší a od začátku 
bylo vidět, že jdou za vítězstvím. 
Ovšem ani Ředice neskládaly zbra-
ně a když v úvodu druhého poločasu 
po vlastní brance domácích vyrov-
naly na 2:2, začínalo se od začátku. 
Bohužel pro hosty to však trvalo jen 
minutu... 

„Škoda toho třetího gólu. Navíc 

První gól a premiérová prohra
PARDUBICE - Středeční zápas 

na hřišti Slovácka (podrobnosti na 
str. 5) branku nepřinesl a pardubičtí 
dorostenci padli po penaltách. Je-
diný gól pak rozhodl jejich sobotní 
duel s Příbramí. Jejich obrana inka-
sovala až ve čtvrtém zápase v sezo-
ně a poprvé si nepřipsali žádný bod.  

I. Celostátní liga U19: FK Par-
dubice - FK Příbram 0:1 (0:1). 
Branka: 27. Janota. PARDUBICE: 
Letáček - Matuška, Lněnička, Ba-
telka, Rambousek (71. Spěvák) - 
Šafařík, Zelinka, Mužík - Rek (61. 
Víšek), Huf (61. F. Novotný), Ni-
kodem. 

Jediný gól padl ve 27. minutě, 
kdy pardubičtí propadli ve středu 
pole, kde prohráli osobní souboj, 
míč se dostal na levou stranu a Ja-
nota následně prostřelil pardubické-
ho brankáře Letáčka. Domácí měli 
možnosti na srovnání ve druhém po-
ločase. Nejprve zakončoval v dobré 
pozici ve vápně těsně mimo Zelinka 
a deset minut před koncem minul 
branku hostů i střídající F. Novotný. 
„Bylo to opět vyrovnané utkání, stej-
ně jako všechna předchozí v sezoně. 
Hosté dokázali využít vytvořenou 
šanci, my ne, a proto jsme prohráli,“ 
sdělil pardubický trenér Aleš Majer. 
Příště: Opava - Pardubice (SO 13).

Česká liga U17 A: FK Pardu-
bice - Příbram 2:0 (0:0), Stýblo, 
Outrata. PARDUBICE: Josef No-
votný - Hofman, Špatenka, Pekárek, 
Pavlas - Solil, Outrata, Jan Novotný, 
Šimon, Žahourek - Boura (Stýblo, 
Kuneš, Suchochleb, Sytko, Slavík). 
Bojovné utkání hrané v tempu. Do-
mácí byli šikovnější na míči, měli 
více brankových příležitostí a za-
slouženě zvítězili.

Česká liga U16 A: FK Pardu-
bice - 1. FK Příbram 3:1 (1:1), 
Kubart, Formáček, Lebiš. PARDU-
BICE: Caha - Dastych, Hájek, Ře-
hák, Říha - Gočaltovský, Kubart, 
Formáček, Balog, Malinský - Flídr 
(Žák, Lebiš, Musil, Sychra, Polívka, 
Málek). Domácí nejprve po rohu in-
kasovali, aby dvě minuty před půlí 
srovnali. Druhou půli zahráli zatím 
nejlépe, co jsou spolu a zaslouženě 
zápas otočili a zvítězili.

Východočeský přebor U19: Tře-
beš - Pardubičky 6:2 (2:1), Šebek, 
Hátle. PARDUBIČKY: Zahradník 
- Horák, Zelenka, Dojčán, Vaver-
ka - Šprachta, Svoboda, Svěrák, 
Balog, Havelka - Šebek (Maršálek, 
Hátle, Robovský). I bez čtyř hráčů 
základní sestavy byly Pardubičky 
domácím více než vyrovnaným sou-
peřem. Na rozdíl od nich ale nepro-
měňovaly příležitosti, když nedaly 
penaltu, dvakrát netrefily prázdnou 
bránu a nevyužily ani tři samostatné 
úniky.

Živanice - RMSK Cidlina 1:3 
(1:1), Hemerka. ŽIVANICE: Land-
sman - Netuka, Jantovský, Klapka, 
Krejcar - Siska, Jindra, Dvořák, 
Klátil - Hemerka, Hruška (Černý). 
Herně byli domácí daleko lepší, ale 
ta koncovka. Jen v prvním poločase 
mohli přidat klidně čtyři pět branek. 
Ve druhé půli hosté proměnili pe-

naltu po zbytečném faulu a třetí gól 
dali hodně kuriózně. Pokus z dálky 
se odrazil od jednoho z hráčů hostů 
mimo dosah domácího gólmana. 

FK Pardubice B - Náchod B 6:0 
(1:0), Born, Bartaloš z pen., Janke-
le, Fejl, Kmetík, Panchártek. PAR-
DUBICE: Blažek - Tomek, Spěvák, 
Fejl, Cempírek - Born, Nekl, Jirka, 
Kmetík - Dostál, Jankele (Novák, 
Večeřílek, Panchártek, Bartaloš). Na 
zápasu se podepsalo, že hosté přijeli 
s mladším ročníkem a konečný vý-
sledek mohl být mnohem vyšší...

Krajský přebor U19: Pře-
louč - Prosetín 5:1 (4:0), Semelka 
3, J. Rajnet 2. PŘELOUČ: P. Vác-
lavek - Fujdl, Jelínek, Munzar, D. 
Václavek - Cirkl, Heblík, Forman, 
Krejčík - J. Rajnet, Semelka (Hála, 
Ruml). První půle domácím herně 
sedla, dařilo se jim a využili maxi-
málně své příležitosti. Ve druhé půli 
trochu přenechali iniciativu hostům, 
ale pátý gól definitivně zpečetil je-
jich výhru. Prosetín skóroval v zá-
věru z penalty. Pochvala pro všech-
ny hráče, hlavně za první poločas.

Třemošnice - Holice 1:3 (1:2), 
Křtěn, Fous, Prokop. HOLICE: 
Navrátil - Tláskal, Marek Šándor, 
Pavel Fikejs, Tichý - Prokop, Bu-
reš, Plecháč, V. Černý - Fous, Křtěn 
(Krátký, Černohorský, D. Černý, 
Kuclér). Pohledné utkání, ve kterém 
byli hosté mírně lepší a v 18. minutě 
již vedli 2:0. Poté domácí snížili, ale 
poslední brankovou tečku dal v 60. 
minutě po pěkném vysunutí Prokop.  
Pochvala pro celý hostující tým, jak 
zápas ve velkém vedru zvládl.

I. A třída U19 - skupina A: Láz-
ně Bohdaneč - Zaječice 3:0 (1:0), 
Hudec, Musil, Schletter. Slatiňany 
B - Opatovice n. L. 4:0 (2:0). Par-
dubičky B - Paramo Pardubice 
5:0 (2:0), Maršálek 2, Maršíček, 
Kovárník, Šebek. Přelovice - Staré 
Hradiště 1:3 (0:2), Kysilka - Mach, 
Markl, Vondra z pen.

Přelovice - Miřetice 2:2 (1:1), 
p.k. 4:2, Tichý 2. PŘELOVICE: D. 
Šmarda - Markalous, Vrzal, Hampl, 
Danielka - Moravec, Kysilka, Víšek, 
Staněk - Jurenka, Tichý (T. Šmarda, 
Starý).

Staré Hradiště - Pardubičky 
B 4:1 (1:0), Tichý, Havlík, Vondra, 
vlastní - Hátle z pen. HRADIŠTĚ: 
Rolínek - Hlaváč, Louvar, Blažek, 
Klíma - Havlík, L. Chýle, Vondra, 
Mach - Markl, Švec (Hron, Novot-
ný, Kaplan, Tichý, Popovič). PAR-
DUBIČKY: Křepela - Johanides, 
Svoboda, P. Hegyi, Topolský - Do-
čekal, Hátle, Svěrák, Robovský - 
Maršálek, Jákl (Tobeš, Mlateček, 
Maršíček, Pařízek).

Opatovice n. L./Libišany - Ví-
tanov 1:4 (1:1), Daňhel. OPATO-
VICE: Mokrejš - Jonáš, Forbelský, 
Novák, O. Blažek - Hátle, Daňhel, 
T. Perůžek, L. Voda - Patočka, Há-
jek (P. Diviš, J. Diviš). 

Paramo Pardubice - Nasavrky 
0:3 (0:3), PARAMO: Elko - Gabriel, 
Bydžovský, Jelínek, Hendl - Váňa, 
Velinský, Pečinka, Kopa - Grundza, 
Kysela (Pačes, Dávid).         (lč, rtr)

Moravany (v bleděmodrém) přivítaly na svém hřiště v neděli odpoledne mužstvo z Dolního Újezdu a poprvé v sezoně 
zaznamenaly plný bodový zisk.                                                                                              Foto: MILAN KŘIČEK

si myslím, že padl poté, co byl je-
den z našich hráčů faulován. To byl 
rozhodující moment,“ řekl po utkání 
vedoucí týmu Ředic Bohuslav Mo-
ravec. Ředicícm však chyběl i hlad 
po gólech a jakýsi drajv. „Nechtě-
lo se nám, bylo strašné vedro, byli 
jsme malátní a unavení. To ovšem 
není omluva, protože pro domácí 
byly podmínky úplně stejné,“ byl si 
vědom vedoucí Moravec. 

Ostatní výsledky: Rozhovice - 
Zámrsk 1:0. Proseč - Cerekvice 5:1. 
Příště: Starý Mateřov - Řečany (SO 
14), Choltice - Srch (SO 17), Horní 
Ředice - Staré Hradiště, Sezemi-
ce - Rozhovice (oba NE 17).  (saf) 

FOTBAL - MLÁDEŽ



STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 29. SRPNA

1. Horní Ředice B                      
2. Nemošice B                          
3. Roveň B                             
4. Litětiny                            
5. Popkovice                           
6. Dašice B                            
7. Dříteč B                            
8. Sezemice B                          

2  2  0  0   8:2    6
2  1  1  0   2:1    4
2  1  0  1   8:6    3
1  1  0  0   2:0    3
1  0  1  0   1:1    1
2  0  1  1   5:6    1
2  0  1  1   5:7    1
2  0  0  2   0:8    0

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

 FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Torpedo                             
2. Staré Hradiště B                    
3. Jaroslav                            
4. Ostřetín                            
5. Mnětice                             
6. Opatovice n. L. B                   
7. Rosice n. L. B                      
8. Vysoké Chvojno                      
9. Starý Mateřov B                     
10. Chvojenec B                         
11. Dražkovice                          
12. Pardubičky                          
13. Býšť                                
14. Veliny                              

2  2  0  0 13:1    6
2  2  0  0   9:3    6
2  2  0  0   6:1    6
2  2  0  0   8:4    6
2  1  1  0 11:4    4
2  1  0  1   7:4    3
2  1  0  1   3:3    3
2  1  0  1   3:5    3
2  1  0  1   4:7    3
2  0  1  1   3:7    1
2  0  0  2   3:6    0
2  0  0  2   2:7    0
2  0  0  2   3:11  0
2  0  0  2   4:16  0

1. Křičeň                              
2. Rohovládova Bělá B                  
3. Lipoltice                           
4. Valy                                
5. Rybitví                             
6. Lány na Důlku                       
7. Semín                               
8. Chvaletice                          
9. Staré Čívice                        
10. Rohoznice                           
11. Bukovka                             
12. Selmice                             
13. Jankovice                           
14. Srch B                              

2  2  0  0 15:1    6
2  2  0  0   7:1    6
2  2  0  0   7:2    6
2  2  0  0   4:1    6
2  2  0  0   4:2    6
2  1  0  1   7:3    3
2  1  0  1   6:6    3
2  1  0  1   4:4    3
2  1  0  1   4:6    3
2  0  0  2   3:6    0
2  0  0  2   0:4    0
2  0  0  2   2:8    0
2  0  0  2   1:8    0
2  0  0  2   1:13  0

I když si mikulovičtí hráči (v červeném) vytvořili více brankových příležitostí, 
tak tři body si z jejich hřiště odvezla Bohdaneč.    Foto: MILAN KŘIČEK

Ostřetín - Dražkovice 2:1 (2:1). 
Branky: Horák, J. Vančura - D. Steh-
no. OSTŘETÍN: Schejbal - Klem-
píř, Pelc, Hlava, Svoboda - Udržal,  
J. Vančura, M. Vančura - Horák, 
Kučera (Frydrych, Krátký). Rozh: 
Ledajaks, bez karet, div: 70. První 
poločas herně vyrovnaný, v tom 
druhém měli hosté herní převahu, 
ale domácí bojovností dovedli zápas 
do vítězného konce. 

Starý Mateřov B - Opatovice 
n. L. B 4:3 (0:2). Branky: Jonáš, 
Ročňák, Zezula, Fenyk - Adamuška, 
Tešla, Jozíf. MATEŘOV: Buňka - 
Procházka, Voženílek, Mzyk, Škrha 
- Fenyk, Žďárský, Šťastný, Hlaváček 
- Kalous, Jonáš (Matýs, Macek, Ze-
zula, Horák, Ročňák). Rozh: Rokyta, 
bez karet, div: 40. Vyrovnané utká-
ní, ve kterém domácí začali hrát až 
ve druhé půli a překlopili výsledek.

Torpedo Pardubice - Veliny 
10:1 (2:0). Branky: Kmoníček 4, 
Mareš 2, Michal Večeřa, Koreček, 
Roman, J. Kaciáň - vlastní. TOR-
PEDO: Klinecký - Vrbata, Lukeš, 
Michal Večeřa, Filípek - Mareš, J. 
Kaciáň, Pašťalka, Roman - Berger, 
Koreček (Doubek, Kmoníček, Kar-
lík, Štěpán). Rozh: Klíma, ŽK: 0:2, 
div: 50. Výsledek hovoří za vše. 

Hosté ale dohráli zápas fotbalově.  
Býšť - Vysoké Chvojno 2:3 

(1:0). Branky: Cink 2 - Kocián, 
Komárek, Ryšavý. BÝSŤ: Pospí-
šil - Forgo, Kaplan, Jirásek, Kolín 
- Blažek, Krátký, Štross, Čefelín - 
Zahradníček, Cink (Matyáš). Rozh: 
Šebetka, ŽK: 1:1, div: 60. Domácí 
- ač začínali o devíti plejerech - ved-
li 2:0. Fotbalovější hosté však nejen 
že srovnali, ale ze sporného gólu 
(ofsajd) zcela otočili zápas.

Chvojenec B - Mnětice 3:3 
(1:2). Branky: Štěpánek 2 (jed-
na z pen.), Vilím - Doležal, Vafka, 
Tláskal. CHVOJENEC: M. Píša 
- Půlpán, Burkovič, J. Píša, Smol-
ný - Kvapil, Dostál, Štěpánek, Izák 
- Richter, Zbudil (Vilím, Dominik 
Nechvíle, Hromádko, Trnka, Fizek). 
Rozh: M. Rambousek, bez karet, 
div: 50. V poli vyrovnaný zápas a 
zasloužená remíza.

Staré Hradiště B - Pardubičky 
B 5:1 (3:1). Branky: Zetek, Sam-
čenko, M. Tesař, Erban, Moučka 
- Brus. HRADIŠTĚ: Bílek - Šmíd, 
Jůva, Khol, Zetek - Pavelka, Erban 
Mára, Moučka - Samčenko, M. Te-
sař (Vondra, Kurštein, Hanč, Zoll-
mann). Rozh: Syrůček, ŽK: 1:0, div: 
60. Jednoznačná záležitost lepšího 

domácího celku. Vynikli Samčenko, 
Moučka a Mára.

Rosice n. L. B - Jaroslav 1:2 
(1:2). Branky: Vratišovský - M. 
Trunec, J. Trunec. ROSICE: Nahál-
ka - Horáček, Morávek, Pejřimov-
ský, J. Němec - Palaščák, Levai, 
Jankovský, Voleský - Vratišovský, 
L. Němec (P. Zelinka, J. Zelinka, 
Chládek, Tamchyna). Rozh: Málek, 
ŽK: 2:3, div: 70. Vyrovnaný zápas, 
domácím závěrečný tlak nevyšel, 
když J. Němec trefil jenom tyčku. 

Příště: Dražkovice - Torpedo, 
Opatovice n. L. B - Rosice n. L. B, V. 
Chvojno - Veliny (vše SO 17), Býšť - 
Chvojenec B, Jaroslav - St. Hradiště 
B, Pardubičky B - Ostřetín, Mnětice 
- St. Mateřov B (vše NE 17). (vaj)

Valy - Bukovka 2:0 (1:0). Bran-
ky: Kutílek, Trojáček. VALY: Čer-
ník - Hývl, Pleskot, Vachek - Drá-
bek, K. Záruba, Betlach, Šrámek, 
Kolman - Trojáček, Kutílek (Vokál). 
Rozh: Baracz, ŽK: 3:3, div: 50. 
Zasloužená výhra domácích, hosté 
směrem dopředu nebezpeční nebyli. 
Pochvalu zaslouží domácí Michal 
Trojáček.

Rohovládova Bělá B - Chva-
letice 3:1 (0:1). Branky: Kotraš 2, 
Boháček z pen. - Molnár. BĚLÁ: St. 
Strnad - P. Kotraš, Lexa, Havelka, 
Rejfek - Kardinál, Kosinka, Bohá-
ček, Petr - Mráz, J. Kotraš (Musil). 
Rozh: Svoboda, ŽK: 3:1, div: 50. 
Hosté zaslouženě vedli, domácí ve 
druhé půli srovnali z penalty za ruku 
ve vápně a ještě stihli kompletně 
otočit výsledek.

Srch B - Křičeň 0:9 (0:4). Bran-
ky: Biath 3, Koki 2, Hackenberg, 
Kučera, Tomášek, Urbanec. SRCH: 
T. Doležal - Žďárský, Mužík, Ginter, 
L. Novotný - L. Hlaváč, Beran, Ne-
dvěd, Kala - Vrbas, Hurta (Daněk, 
Briance, Procházka, Chvojka, M. 
Doležal). Rozh: Jakoubek, ŽK: 0:1, 
div: 60. Výsledek hovoří za vše...

Lipoltice - Semín 5:2 (3:0). 
Branky: Švejda 3, Beránek 2 - P. Str-

nad, T. Vokál. LIPOLTICE: Machač 
- Hladík, J. Doležílek, Kopa, Černo-
hous - M. Doležílek, Flégr, Oliva, 
Pošepný - Beránek, Švejda (R. Ko-
žený, Janošec, Kurka, Rambousek, 
P. Kožený, Koch) Rozh: Nekvapil, 
ŽK: 1:3, div: 80. Domácí v pohodě 
vedli do poločasové přestávky o tři 
branky, hosté pouze korigovali ko-
nečný výsledek.

Lány na Důlku - Jankovice 6:0 
(2:0). Branky: Vohradník 2, Šrám, 
Pilař, Praus, Ventura. LÁNY: Jirouš 
- Mareš, Völkl, Bárta, Heřman - 
Ventura, Tichý, Šrám, Pilař - Praus, 
Vohradník (Lintner, Váňa). Rozh: 
Rázek, ŽK: 1:1, div: 40. Do 20. 
minuty se Jankovice snažily a hrá-
ly, měly i šance, poté však převzali 
otěže duelu domácí a jednoznačně 
zvítězili.

Selmice - Rybitví 1:2 (0:1). 
Branky: P. Kalina - Klečka 2. SEL-
MICE: Cincibuch - Pithart, Fr. Pe-
lant, Telvák, J. Kalina - Bahník, Str-
nad, J. Pelant, Bulánek - Hochman, 
Smolík (P. Kalina, Zitta). Rozh: 
Novák, ŽK: 1:0, div: 60. Vyrovnané 
utkání, rozhodly dvě hrubé chyby 
selmické obrany. 

Rohoznice - Staré Čívice 2:4 
(0:2). Branky: Skoupý, Dvořák - 

J. Suchánek 2, Vojtíšek, Horáček. 
ROHOZNICE: Vida - Metelka, 
Skoupý, Moník, T. Štěpánek - Sta-
roba, Pitterle, J. Štěpánek, Křenek 
- Buchta, Novák (Dvořák, Ovečka). 
Rozh: Svatoň, bez karet, div: 50. 
Domácí se snažili hrát, ale dojeli 
na mizernou koncovku vytvořených 
brankových příležitostí. Hosté vy-
těžili z minima maximum, když v 
první půli třikrát vystřelili na bránu 
a ve druhé pětačtyřicetiminutovce to 
byla stejná písnička.

Příště: Chvaletice - Rohoznice, 
Jankovice - R. Bělá B, Bukovka - 
Lány n. D., Semín - Valy (vše SO 
17), St. Čívice - Selmice, Křičeň - 
Rybitví, Srch B - Lipoltice (vše NE 
17).                                           (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Impozantní vstup KřičněTorpedo načepovalo desítku

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Dříteč odčinila zaváhání v minulém kole

Chvojenec - Moravany B 0:0. 
CHVOJENEC: M. Pavlíček - R. Ba-
reš, Centner, Andrýs, Kirchner - J. 
Píša (56. Daniel Nechvíle), Rich-
ter, Vilím (79. Dostál), P. Nechvíle 
- Moravec (65. Štěpánek), T. Velin-
ský. MORAVANY B: Raba - Blajda, 
Sokol, Kubík, Kopták - Kulhánek, 
Bakeš, R. Hynek, M. Lukas - Šva-
dlenka (23. J. Branda), J. Hynek. 
Rozh: Kopecký, ŽK: 1:1, div: 80. 
V první herně vyrovnané půli kra-
lovali na obou stranách gólmani, 
kteří pokryli všechny příležitosti. 
Ve 49. minutě byli domácí blízko 
první branky, když po faulu M. Lu-
kase na Velinského kopal Moravec 
penaltu. Trefil ale jen do tyče. Od té 
chvíle byl chvojenecký tým lepším 
mužstvem, ale svoji převahu gólově 
nevyjádřil.  

Rosice n. L. - Roveň 2:2 (1:0). 
Branky: 31. Paukovič, 79. Jiří Rů-
žička - 46. Kaplan, 66. Pekárek. 
ROSICE: Vlček - Pipek (62. D. 
Rousek), Pozdník (79. Voleský), 
Červenka, Pešek - Jan Růžička (69. 
Lejsek), Rogovik (71. P. Zelinka), 
Jiří Růžička, Prokůpek - Hovorka 
(62. Vratišovský), Paukovič. RO-
VEŇ: Baláš - D. Král, T. Krpata, 
Bartl, O. Mikuláš - Michal Šándor 
(46. Svoboda), Kaplan, Pachovský, 
Kučera - A. Kašpar (65. Melc), Pe-
kárek. Rozh: J. Rambousek, ŽK: 
1:3, div: 100. Rosice sice vedly po 
gólu Paukoviče, jehož střela z hrani-
ce vápna zapadla do sítě, ale Roveň 
dokázala stav otočit. Hned po pře-
stávce se trefil k tyči Kaplan a přes-
nou trefou vstřelil druhý gól hostů 
Pekárek. V 79. minutě bylo srovná-
no, když Vratišovský přihrál Jiřímu 
Růžičkovi, jenž přehodil brankáře 
Baláše. Závěrečný nápor Rosic pak 
k dalšímu gólu nevedl. Prokůpek 
hlavičkoval nad břevno, střelu Vra-
tišovského v závěru pak zblokovala 
roveňská zeď.

Mikulovice - Lázně Bohdaneč 
1:2 (1:2). Branky: 8. Kříž - 37. a 
45. Peleška. MIKULOVICE: Sušil - 
Svoboda, Kříž, T. Karlík ml., Bříza - 
Plesinger, Křivka, Valský, Stefanov 

dvoubrankové vedení. Po půlhodině 
hry sice snížil Zamastil, ale po další 
hrubce se šlo do kabin za stavu 1:3. 
Ve druhém poločase domácí zrych-
lili hru a přišly i šance. Ty ale tres-
tuhodně zahazovali nebo troskotali 
na gólmanovi hostů. S ubývajícím 
časem otevírali domácí více a více 
zadní vrátka a z toho pak vyústily 
další dva góly hostů. 

Ostřešany - Újezd 5:0 (2:0). 
Branky: 6. Hodás z pen., 29. Půl-
pán, 54. Tejnecký 64. a 83. Šoupal. 
OSTŘEŠANY: Jahelka - Hošek, 
Paštyka, Půlpán, Havelka - Vácha, 
Vilím, Tejnecký, Hodás - L. Mora-
vec, Drbohlav (M. Moravec, Šou-
pal, Ledvinka, Havlíček, Hrubeš). 
ÚJEZD: Hývl - Marek, Nejman, Jiří 
Petříček, Sobotka, Rusín, Jakub Pet-
říček, Koblížek, Dvořáček, Doležal, 
Huňáček (Kmoníček, J. Rozsévač). 
Rozh: Oulický, ŽK: 0:1, div: 120. 
Hráči Ostřešan nenechali své pří-
znivce na pochybách, kdože bude 
brát tři body a od úvodu si za nimi i 
šli. Kromě pěti branek ještě mnoho 
gólovek nedali.

Přelouč B - Přelovice 2:0 (1:0). 
Branky: 9. Hataš, 55. Milan Be-
ránek. PŘELOUČ B: Konvalina 
- Kmoníček, Kačírek, Dušek, Mar-
tin Beránek - Rokyta, Chaloupský, 

Machačný, Milan Beránek - Hataš, 
Volejník (Školník, Pavlas, Linhart, 
Vinarčík, Štainer). PŘELOVICE: 
Poříz - R. Šimák, Bidlo, Khun, R. 
Jelínek - Šprync, Vohralík, Řehák, 
Blažek - L. Hladík, Malý (Pracz, 
P. Uhlíř, Kučera). Rozh: Bém, ŽK: 
2:1, div: 80. Přelovický gólman Po-
říz, který leta hájil branku Přelouče, 
si na nedostatek práce nemohl stě-
žovat. Domácí měli jasně navrch a 
v 9. minutě udeřil první Hataš, který 
využil přihrávku za obranu Machač-
ného. Deset minut před koncem pak 
ranou pod břevno pečetil výhru do-
mácích Milan Beránek.

Opatovice n. L. - Nemošice 2:3 
(0:1). Branky: 55. Kovařík z pen., 
59. J. Richter - 40. Hofman, 77. 
Linha, 89. Koblížek z pen. OPATO-
VICE: Hampl - Baloun, Kovařík, 
Jičínský, Valenta - H. Bartoníček, 
Krsek, T. Perůžek, Vandas - J. Rich-
ter, Křovák (Daňhel). NEMOŠICE: 
Dufek - Hofman, Vaculík, Koblížek, 
Šimek - Mareček, Polanecký, Kost-
ka, Granec - M. Vítek, Linha. Rozh: 
Mencl, ŽK: 2:1. ČK: 1:0 (88. Jičín-
ský), div: 50. Po prvním vyrovna-
ném poločase otočili domácí za čty-
ři minuty skóre zápasu. To samé se 
ale povedlo i hostům, když rozhodla 
sporná penalta. Zákrok Jičínského 
byl ještě oceněn červenou kartou.

Příště: Újezd - Rosice n. L. (SO 
15), Dříteč - Ostřešany, Moravany 
B - Přelouč B, Mikulovice - Daši-
ce, Nemošice - Chvojenec (vše SO 
17), L. Bohdaneč - Přelovice (NE 
10.15), Roveň - Opatovice n. L. (NE 
14).                                             (lč) 

1. Ostřešany
2. Lázně Bohdaneč
3. Nemošice
4. Moravany B
5. Dříteč
6. Mikulovice
7. Dašice
8. Přelovice
9. Přelouč B
10. Rosice n. L.
11. Roveň
12. Chvojenec
13. Opatovice n. L.
14. Újezd

2  2  0  0  6:0   6
2  2  0  0  7:2   6
2  2  0  0  5:3   6
2  1  1  0  2:1   4
2  1  0  1  7:5   3
2  1  0  1  5:4   3
2  1  0  1  5:5   3
2  1  0  1  2:3   3
2  1  0  1  3:5   3
2  0  1  1  3:4   1
2  0  1  1  2:3   1
2  0  1  1  1:2   1
2  0  0  2  3:5   0
2  0  0  2  0:9   0

I. A třída U19 - skupina A: Dře-
nice - Lázně Bohdaneč 2:2 (0:0), 
p.k. 3:1, Branky: Havlíček, Boha-
tý. BOHDANEČ: Uskoba - Bauer, 
Čermák, Schletter, Vítek - Havlíček, 
Musil, Bohatý, Novák - Voženílek, 
Vejvoda (Škáva, Štěpánek, Císař, 
Bohatý).

Skupina B: Žichlínek - Horní 
Jelení 2:2 (1:2), p.k. 0:3. Dominik 
Nechvíle 2.

Horní Jelení - Tatenice 2:1 
(1:1), Vaněk, Dominik Nechvíle 
z pen. JELENÍ: Šumpík - Jandák, 
Chytka, Vaněk, Skutil - J. Moravec, 
Slabý, Urbánek, V. Moravec - Do-
minik Nechvíle, Vik (Rožek, Liška, 
Stolín, Mikulka).

Česká liga U15 A: Sparta Pra-
ha - FK Pardubice 3:0 (1:0). PCE: 
Horníček - Zezulák, Klímek, Kurka, 
Paulus - Koutský, Koukola, Dostál, 

- P. Vencl, J. Vencl. BOHDANEČ: 
Jezdinský - Rössler, Klement, Zackl 
(64. Fistr), Flekr - Ryšavý, Kvapil, 
F. Uhlíř, Baldrych (11. Peleška) - 
Virt, Kalinin. Rozh: Májek, ŽK: 1:3, 
div: 100. Domácí hráli více kombi-
nační zápas a rychle se v 8. minutě 
ujali vedení. Hosté z Lázní Bohda-
neč však dokázali ještě do poločasu 
otočit skóre zápasu, když se dvakrát 
trefil střídající Peleška. Více šancí 
sice měli domácí, ale nedokázali je 
zužitkovat. Po hodině hry zahrozi-
li také hosté, když domácí brankář 
nejprve vytáhl střelu na břevno a ná-
slednou dorážku do horní tyče také 
vyrazil obránce Kříž.

Dašice - Dříteč 1:5 (1:3). Bran-
ky: 30. Zamastil - 2. Zollman, 8., 40. 
a 73. Kušnír, 85. Klička. Rozh: M. 
Rambousek, ŽK: 0:1, div: 30. DA-
ŠICE: Černohubý - Sládek, L. Vajer, 
M. Hora, J. Vajer - L. Kučera (46. 
Vinař), Hynek, Šibal, Vl. Englich - 
Zamastil (77. Křížek), O. Vajer. DŘÍ-
TEČ: Frinta - Picka, Vrážel, Derner, 
Pečinka - Zollman, Klofanda, Kuš-
nír, Klička - Flídr (87. Mudroch), M. 
Pech. Pětigólový příděl pro Dašice 
zapříčinilo mnoho chyb v defenzivě 
a zbytečné ztráty v rozehrávce, které 
soupeř trestal. Dřítečtí začali pěkně 
zostra a v 8. minutě už měli k dobru 

Křičeň B - Řečany n. L. B 3:1 
(1:0). Branky: 14. Holeček, 47. To-
mášek, 90. Šprojcar - 89. Štěpánek. 
KŘIČEŇ: Z. Zeman - Jiráček, Še-
divý, Hanzl, Sporiš - Šprojcar, A. 
Zeman, Tomášek, Dufek - Tichý, 
Holeček (F. Gloza). Rozh: Rokyta, 
bez karet, div: 50. V úmorném vedru 
se hrálo vyrovnané utkání, v němž 
domácí zvítězili díky přesnější kon-
covce. Hosté zápas zdramatizovali 
až minutu před koncem, ale hned po 
rozehrání výhru pečetil Šprojcar.

Paramo Pardubice - Újezd B 
2:3 (1:2). Branky: Švajcr, Dušek - 
Hladík 2, Strnad. PARAMO: Krejčí 
- Bartoněk, Holčík, Vacek, Vojáček 
- Mikloško, Topič, Velinský, Dušek 
- Puhlovský Švajcr (Karel). Rozh: 
Májek, ŽK: 1:2, div: 
30. Domácí přes mírnou 
převahu nic nevymysleli, 
hosté rozhodli o své vý-
hře z rychlých brejků.

Staré Ždánice - Ko-
jice 3:2 (1:0). Branky: 
Pavel Lakatos 2, Rezler 
- J. Pohanka 2 (obě z 
pen). ŽDÁNICE: Sivoň 
- Rezler, Exner, Picka, 
Rychter - Ehl, Pavel La-
katos, Petr Lakatos, Kně-
žour - Zdichynec, Pulpán 
(Pleskot, Čep). Rozh: 
Školout, ŽK: 1:2, div: 
50. Domácí byli ve ve-
dení 3:0, hosté v závěru 
snižovali z penalt.        

Zdechovice - Te-
tov 1:1 (1:1). Branky: 
Wiesner - Příhoda. ZDE-
CHOVICE: Forman - 
Růžička, Kautský, Vrá-

Zdechovicím zachránil bod 
výkon gólmana Formana

na, Šlechta - Čapek, Mynář, Stohr, 
Wiesner - A. Merunko, Forst (Novot-
ný, M. Volný, V. Merunko). Rozh: 
Šindler, bez karet, div: 40. V brance 
domácích čaroval gólman Forman 
a hosté zahodili několik gólovek.

Příště: Tetov - Křičeň B, Kojice 
- Paramo Pce (oba SO 17), Choltice 
B - St. Ždánice, Újezd B - Zdecho-
vice (oba NE 17).                      (rtr) 

Horní Ředice B - Roveň B 6:2 
(3:1). Branky: Pařízek a Drahoš po 
2, Dostál, Skutil - Štancel, vlastní. 
ŘEDICE: Cach - Pecina ml., Mlá-
dek, Pecina st., Drahoš - Morávek, 
Pařízek, Brandýský, Skutil - Dostál, 
Kopecký (Vopršal, Hrák). Rozh: 
Šindler, bez karet, div: 50. Domácí 
byli efektivnější v koncovce a po 
zásluze tak zvítězili.  

Popkovice - Nemošice B 1:1 
(0:1). Branky: P. Zvolenský - Kud-
láček. POPKOVICE: O. Zvolenský 
- Fofoňka, Malý, Cibulka, Pittner 
- P. Zvolenský, Pavel, Matulík, Ma-
nych - Vejdělek, Štolfa (Šlesarik, 
Vach). Rozh: Rajs, bez karet, div: 
20. V první půli mírně lepší hosté. 
Druhá půle už vyrovnaná. Zaslouže-
ná remíza.

Dašice B - Dříteč B 5:5 (2:0). 
Branky: J. Vajer 3, O. Vajer, Morá-
vek - Vrážel 2, Závorka, Julius, Flí-
dr. DAŠICE: Obst - Čermák, Chlá-
dek, Šafařík, Špaček - Hegar, Vinař, 
Morávek, Kučera - Křížek, J. Vajer 
(O. Vajer, Šibal). Rozh: Rázek, ŽK: 

Divoká přestřelka v Dašicích
0:2, Div: 50. První půle pro domácí, 
druhá pro hosty. Domácí ještě další 
šance neproměnili, hosté naopak vy-
užili vše a nakonec se diváci dočkali 
rovných deseti gólů. 

Předehrávka 1. kola: Litětiny - 
Sezemice B 2:0 (1:0). Branky: Her-
mann, Kaplan. LITĚTINY: Sluka 
- Michalco, Pospíšil, Sekyra, Krem-
lička - Kaplan, M. Gallik, Černý, 
Pavliš - Hermann P. Plžik (Turek, 
Kopka, Novotný, Fajtšák). Rozh: 
Kišš, ŽK: 4:3, div: 100. Domácí 
mírně lepší a v každém z poločasů 
to potvrdili brankou.

Příště: H. Ředice B - Dašice B 
(SO 17), Nemošice B - Litětiny, Dří-
teč B - Popkovice (oba NE 17). (rtr)

- Fliger, Šprta (Nešetřil, Sochurek, 
Valenta, Viktora). 

Přelouč - FK Pardubice B 1:10 
(0:2), Trojáček - Kala 3, Mikan 2, 
Březina, Pithart, Slavík, Bartoš, 
Vašíček. PŘELOUČ: Smetana, V. 
Rokyta, Čapek, Král - Pokorný, 
Mládek, Sekyrka, Hamr - Dostál, 
Trojáček (Šanda, Rejfek, Katzer). 
PARDUBICE: Bureš - T. Pavlíček, 
Khol, Březina, Tlapák - Vašíček, 
PIthart, Bartoš, Slavík - Mikan, 
Svatoň (Kala, P. Pavlíček, Kárský, 
Holeček).

MLADŠÍ - vložené kolo: Pardu-
bičky - FK Pardubice B 1:8 (1:2), 
Hofman - Skohoutil, Halda a Novák 
po 2, Husák, Karel. Hlinsko - Pře-
louč 12:1 (6:0), Piskač.

Pardubičky - Heřmanův Měs-
tec 11:0 (2:0), Müller 3, Novotný, 
Rek a Prokeš po 2, Hofman, Tuťá-

Exner - Gerčák, Čermák (Hajník, 
Pikner, Pithart, Březina, De Almei-
da, Bureš). 

Česká liga U14 A: Sparta Pra-
ha - FK Pardubice 0:0, p.k. 4:3.

Krajský přebor žáků - skupina 
A: STARŠÍ - vložené kolo: Pardu-
bičky - FK Pardubice B 1:9 (0:4), 
Dvořák - J. Němec 3, Exner a Vojtí-
šek po 2, Vašíček, Kala. Hlinsko - 
Přelouč 2:4 (1:1), Trojáček 4.

Pardubičky - Heřmanův Měs-
tec 2:1 (2:1), Maršíček, Pozdník. 
PARDUBIČKY: Mlateček - Av-
gustini, Bednář, Menšl, Netušil - 
Pozdník, Bažant, Maršíček, Blaho 
- Zavadil, Bobek (Tobeš, Oberreiter, 
Richter, Krehan, Dvořák). 

Slatiňany - Holice 1:1 (1:1), 
p.k. 5:4, Roučka. HOLICE: Svobo-
da - Roček, Starý, Kovařík, Růžek 
- Habas, Tlučhoř, Matys, Roučka 

lek. Slatiňany - Holice 0:9 (0:4), 
Matys 5, Matyáš 2, Machatý, Vo-
dák. Přelouč - FK Pardubice B 
0:20 (0:7), Novák 4, Břeň a Karel 
po 3, Netolický, Kvapil, Husák a 
Skohoutil po 2, Norek, Mejzlík.

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
DFO Pardubice - Přelovice 12:2 
(7:0), Jedličková 5, Vodvárková, 
Prokůpková a Hýlová po 2, Widen-
ská - Doležal, Hendrych. Mikulo-
vice/Ostřešany - Opatovice n. L./
Libišany 1:1 (0:1), p.k. 5:3, Šte-
fek - Hajdák. Horní Jelení - Láz-
ně Bohdaneč/Živanice 0:10 (0:3), 
Urbanec 4, Petránek 3, Fistr, Ehm, 
Drahý. 

MLADŠÍ: Libišany - Býšť 1:9, 
Pechánek - Smrčka 4, Učík a Moták 
po 2, Sovák. Staré Hradiště/Srch 
- Nemošice 1:3, Klíma - Topolský, 
Jedlička, Topič.                             (lč, rtr)

1. Újezd B                             
2. Kojice                              
3. Řečany n. L. B                      
4. Křičeň B                            
5. Staré Ždánice                       
6. Tetov                               
7. Paramo                              
8. Zdechovice                          
9. Choltice B                          

2  2  0  0 10:2    6
2  1  0  1   6:4    3
2  1  0  1   5:3    3
1  1  0  0   3:1    3
2  1  0  1   3:9    3
2  0  2  0   2:2    2
2  0  1  1   3:4    1
2  0  1  1   1:5    1
1  0  0  1   1:4    0

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: Roman Marčák, 
e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: Libor Čihák 605 226 566, sport.
pernstejn@seznam.cz, cihak@tydenikpernstejn.cz, Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Libor Čihák * Tisk: NO-
VOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 29. SRPNA STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE LM: Ze Švédska se Dynamo vrátilo s prázdnou
a Johan Lundskog. PARDUBICE: 
Růžička - Schaus, Čáslava, Bokroš, 
Ščotka, Rýgl, Havlík, Nedbal, Ov-
čačík - Sýkora, Hodgman, Hubáček 
- Zadina, Nahodil, Rolinek - Bárta, 
Tomášek, Klimenta - M. Kaut, T. 
Kaut, Mallet. Trenéři: Peter Draisai-
tl a Karel Beran.

Do branky se oproti poslednímu 
utkání postavil Martin Růžička, kte-
rý nahradil indisponovaného Bran-
dona Maxwella, a již od samého za-
čátku se rozhodně nenudil. V šesté 
minutě dva slepené góly nasměro-
valy vývoj utkání, které pak podtrhl 
ještě třetí gól v brance Dynama. Ve 
druhé třetině trenéři proházeli sesta-
vu, do které se ovšem nevešla nová 
posila Jérôme Leduc, a bylo to znát. 
Nejprve Tomáš Klimenta a poté Petr 
Sýkora snížili na rozdíl jediné bran-
ky a dali tak nový náboj poslednímu 
dějství. Vítr z plachet však vzal Par-
dubicím gól Švédů z první minuty. 
Konečnou podobu výsledku pak 
dala branka Frölundy vteřinu před 
koncem utkání… Další zápas (třetí 
kolo) LM čeká Dynamo v neděli, 
kdy zajíždí do Wolfsburgu.       (saf)

GÖTEBORG - S odhodláním 
odlétli pardubičtí hokejisté do Švéd-
ska, aby se pokusili zopakovat příz-
nivý výsledek z prvního kola Ligy 
mistrů, kdy se jim před týdnem po-
dařilo po penaltách doma göteborg-
ského obra porazit. Nicméně zůstalo 
jen u přání a Frölunda doma před 
ubohou návštěvou nezaváhala. Zá-
pas jistě ovlivnily i góly domácích 
vstřelené v poměrně kuriózních ča-
sech. Dvě branky do Růžičkovy sítě 
padly v první třetině během patnácti 
vteřin, další pak 49 vteřin po zahá-
jení třetí třetiny a poslední přesně v 
čase 59:59...

Frölunda Göteborg - Dyna-
mo Pardubice 5:2 (3:0, 0:2, 2:0). 
Branky a nahrávky: 5:18 Lundqvist 
(Sundström, Wellmann), 5:33 Leh-
konen (Figrén, Carlsson), 12:19 
Grundström (Donovan, Figrén), 
40:49 Wellmann (Rosseli-Olsen, 
Nyberg), 59:59 Vesailanen (Grund-
ström, Larsson) - 33:02 Klimenta 
(M. Kaut), 35:43 Sýkora (Schaus, 
Rolinek). Rozhodčí: Holm (Švéd.), 
Kurmann (Švýc.) - Haster, Lundgren 
(oba Švéd.). Vyloučení: 4:7, navíc 

PARDUBICE/ČÁSLAV - V so-
botu odpoledne přivítala pardubická 
rezerva v souboji nováčků Krato-
nohy, kde působí hned sedm hráčů, 
kteří oblékali dres Pardubic. Dva z 
nich se prosadili i gólově. Živanický 
Sokol pak své nedělní utkání odehrál 
v Čáslavi, kde zvítězil na penalty. 

FK Pardubice B - FK Krato-
nohy 0:3 (0:1). Branky: 11. Klátil, 
66. Pražák, 84. Hrůša. Rozhodčí: 
Tesař. ŽK: 2:2. Diváků: 110. PAR-
DUBICE: Hrnčíř - Málek, Staněk, 
Řehák, F. Pánek - Bláha, Prokopec, 
Kovář (33. Karvánek), Slezák (46. 
Panchártek) - Petráň (75. Svatoň), 
Kim.

Zápas začal v ostrém tempu a 
hned ve druhé minutě zazvonilo 
břevno domácí branky. Hned za mi-

Engsund 5 minut a osobní trest do 
konce utkání, Tommernes - Hodg-
man oba 10 minut osobní trest. Di-
váci: 2224. Střely na branku: 30:21. 
FLÖLUNDA: Gustafsson - Tom-
mernes, Johannesen, Sigalet, Lars-

son, Donovan, Nyberg, Grundström, 
Engsund - Rosseli-Olsen, Lundqvist, 
Wellman - Hjalmarsson, Sundström, 
Olofsson - Carlsson, Lehkonen, Fi-
gren - Vesalainen, Lasu, Ehn. Trené-
ři: Roger Rönnberg, Pär Johansson 

Souboj nováčků jasně pro KratonohyDIVIZE
C

Trutnov 3:0. Chrastava - Ostrá 0:1. 
Náchod - Vysoké Mýto 2:1 p. Tur-
nov - Letohrad 2:0. Dvůr Králové - 
Kolín 2:1. Příště: Živanice - Pardu-
bice B (SO 17).                         (saf) 

PARDUBICE - Cenný bod ze 
středečního televizního utkání v 
Olomouci (více na str. 5) nedokázali 
pardubičtí hráči potvrdit v domácím 
prostředí, když brali opět jeden bod. 
Nyní je čeká podobný program jako 
v minulém týdnu. Jejich zápas na 
hřišti Znojma byl vybrán jako tele-
vizní duel a hrát se bude ve středu 7. 
září od 17 hodin. Následnou sobotu 
10. září od 10.15 hodin je pak čeká 
další těžký soupeř Opava.

FK Pardubice - FK Baník So-
kolov 1:1 (1:1). Branky: 10. Fousek 
- 33. Provod. Rozhodčí: Mrázek. 
Bez karet. Diváků: 612. PARDU-
BICE: Knobloch - Přibyl, Zavadil, 
Jeřábek, Jedlička - Pospíšil (72. 
Bláha), Řezníček, Kudrna, Fousek 
- Kayamba (46. Petráň), Ladra (87. 
Huf). SOKOLOV: Belaň - Mejdr 
(69. Medveděv), Ševčík, Vondrá-
ček, Dvořák - Strada, Machek, Sa-
dílek, Provod (56. Průcha) - Glaser 
(80. Boček), Přeučil.

Ještě před výkopem utkání muse-
li nuceně sáhnout pardubičtí trenéři 
do sestavy, když Kováře nahradil 
Přibyl a Pospíšil se posunul na kraj 
zálohy. „Kováře chytly před koncem 
utkání v Olomouci křeče do obou 
noh a před dnešním utkáním nám 
řekl, že má určitě bolesti v lýtkách, 
a tak jsme nechtěli riskovat, aby se 
mu to po patnácti minutách zhoršilo 
a musel střídat,“ nastínil pardubický 
trenér Jaroslav Míchal.

Ve 3. minutě se z ničeho nic zjevil 
před Knoblochem sokolovský útoč-
ník Přeučil, ale pardubický gólman 
se vytasil s výborným zákrokem. V 
10. minutě byl faulován Ladra a z 25 
metrů potěšil více než 600 diváků 
Fousek parádní ranou pod břevno. 
Vedoucí gól ale domácím příliš ne-
pomohl a do šancí se dostávali více 
hosté. Ve 14. minutě střílel Sadílek 
mimo, ve 25. minutě ve vápně osa-
mocený Přeučil hlavičkoval taktéž 
mimo tři tyče. Sokolovu to tak vyšlo 
až ve 33. minutě. Na středu dostal 
hodně prostoru Provod a umístěnou 
střelou nedal Knoblochovi šanci. 

V parném dopoledni remíza se Sokolovem

Ve středu v Olomouci dal svoji premiérovou trefu ve druhé lize pardubický útočník Tomáš Ladra (u míče). Stejným 
výsledkem (1:1) skončil i sobotní duel se Sokolovem.                                                          Foto: MILAN KŘIČEK

Druhý poločas se už ale hrál pod-
le pardubických not. V 54. minutě 
Fousek našel ve vápně střídajícího 
Petráně, který střílel nad. Pět minut 
nato centroval Pospíšil, Fousek ši-
kovně přiťukl Kudrnovi, jehož střela 
opět minula o fous horní tyčku. Po-
slední a největší šanci měli domácí v 
80. minutě. Po centru zakončoval z 
úhlu Bláha, míč se od vyběhnuvšího 
Belaně odrazil na kopačky Petráně, 
který ale opuštěnou svatyni tres-
tuhodně přestřelil. Pardubice poté 
zamkly hosty na jejich polovině, ale 
další šanci jim už zformovaná soko-
lovská obrana nepovolila.

„Vstoupili jsme dobře, měli 
jsme první šanci. Pak bohužel 
první přímák výborně Pardubice 
proměnily. V prvním poločase jsme 
ale měli čtyři šance, pořád bojujeme 
s jejich proměňováním. Druhý 

poločas byli jasně lepší domácí, 
měli jsme trošičku štěstí, tak jako ho 
měli v první půli domácí. Remíza je 
spravedlivá,“ uvedl trenér Sokolova 
Jiří Dreisetl.  

„Souhlasím s kolegou v hod-
nocení utkání. Největší práci jsme 
měli, abychom mužstvo připra-
vili do utkání, protože jsme se ve 
středu v Olomouci vydali skoro ze 
všech sil a bylo to opravdu těžké. 
Po úvodní čtvrthodince, kdy jsme 
drželi míč, převzali iniciativu hosté 
a byli až do konce poločasu lepší. 
Jsme spokojeni s druhým poloča-
sem, do kterého jsme vlétli a hráči 
odevzdali vše, co v nich bylo. Šance 
jsme bohužel neproměnili, a tak je 
remíza zasloužená,“ hodnotil utkání 
Jaroslav Míchal.  

Dohrávka: Vítkovice - 
Táborsko 1:0. Ostatní výsledky: Č. 

FNL

nutu na druhé straně po centru Blá-
hy hlavičkoval na zadní tyči těsně 
vedle Kovář. V 11. minutě pak po 
rychlém brejku hostů přišel centr, 
který hlavou usměrnil za zadní tyč 
expardubický Klátil - 0:1. Tímto 
skóre také první poločas skončil.

Ve 49. minutě zlikvidoval Hrnčíř 
sólo Kořínka. Vzápětí Hrůša svoji 
střelu otřel o tyč pardubické branky. 
V 66. minutě sudí chybně posoudil 
aut pro hosty a ti z následné akce 
zvýšili na 0:2 Pražákem.  A jelikož 
se domácím nepodařilo vstřelit kon-
taktní branku, přišel trest v podobě 
třetího gólu.

FK Čáslav - TJ Sokol Živanice 
1:1 (1:1). Na penalty 2:4. Branky: 
34. Vančura - 17. Polák. Rozhodčí: 
Vrchota. ŽK: 3:1. Diváků: 205. ŽI-

VANICE: Volšík - Motyčka, Ferčák, 
Novák, Norek - Polák, Gorol (O. 
Ujec), Herzán, Janecký (75. Kakr-
da) - M. Ujec, Petrů.

Domácí začali aktivněji a v 
sedmé minutě zahrávali už čtvrtou 
standardku. Paradoxně pak ale šly 
do vedení Živanice Polákem a od 
té doby byly fotbalovější. Domácí 
ale o pár minut později srovnali, a 
tak se zrodila spravedlivá remíza. 
V penaltách měli živaničtí hráči na 
kopačkách více klidu.

„Za dva body jsme nakonec rádi, 
i když jsme pochopitelně chtěli vy-
hrát. Mnohé naše šance ale zůstaly 
nevyužity,“ řekl Pernštejnu vedoucí 
týmu Živanic Richard Polák.

Ostatní výsledky: Kutná Hora 
- Přední Kopanina 2:1. Ústí n. O. - 

1. Ostrava                             
2. České Budějovice                    
3. Opava                               
4. Varnsdorf                           
5. Táborsko                            
6. Olomouc                             
7. Frýdek-Místek                       
8. Žižkov                              
9. Pardubice                           
    Sokolov                             
11. Znojmo                              
12. Ústí nad Labem                      
13. Vítkovice                           
14. Prostějov                           
15. Třinec                              
16. Vlašim                              

4  3  1  0   8:3   10
4  3  1  0   4:0   10
4  2  2  0   9:4     8
4  2  1  1   4:1     7
4  2  1  1   5:4     7
4  1  3  0   4:3     6
4  2  0  2   6:7     6
4  1  2  1   9:7     5
4  1  2  1   4:6     5
4  1  2  1   4:6     5
4  1  1  2   6:7     4
4  1  1  2   5:6     4
3  1  0  2   1:4     3
3  0  1  2   1:3     1
4  0  1  3   7:11   1
4  0  1  3   4:9     1

1. Ústí nad Orlicí
2. Vysoké Mýto
3. Čáslav
4. Ostrá
5. Kutná Hora
6. Přední Kopanina
7. Živanice
8. Náchod
9. Dvůr Králové n. L.
10. Kolín
11. Turnov
12. Letohrad
13. Kratonohy
14. Pardubice B
15. Chrastava
16. Trutnov

3  2  1 0  0  6:1   8
3  2  0 1  0  7:6   7
3  2  0 1  0  5:2   7
3  2  0 1  0  3:0   7
3  2  0 1  0  5:3   7
3  1  1 0  1  5:4   5
3  0  2 1  0  3:3   5
3  1  1 0  1  4:5   5
3  1  1 0  1  2:3   5
3  0  2 0  1  2:3   4
3  1  0 1  1  5:4   4
3  1  0 1  1  2:3   4
3  1  0 0  2  4:5   3
3  0  0 1  2  1:5   1
3  0  0 0  3  2:6   0
3  0  0 0  3  2:7   0

PARDUBICE - Hokejisté Dyna-
ma se mohou na své příznivce spo-
lehnout téměř bezvýhradně. Nejinak 
tomu bude i v dalším kole hokejové 
Ligy mistrů, kdy Pardubice již tuto 
sobotu zajíždějí do Německa, aby 
změřily síly s bundesligovým tý-
mem Grizzlys Wolfsburg. Za zády 
by hráči měli mít i početnou skupinu 
fanoušků. „Pojeďte s DynamoFans 
na Ligu mistrů do Wolfsburgu,“ zve 
všechny příznivce Jan Petr alias To-
ronto z fanklubu. 

Za Dynamen na wolfsburgské Medvědy! 
„Odjezd  autobusu je v neděli 4. 

září ve dvě hodiny ráno z parkoviště 
za arénou u lodi Arnošt. Cena zájez-
du bez vstupenky je zhruba 500 až 
700 korun, podle počtu účastníků. 
Přihlášky a více informací získáte 
na telefonu 739 090 920,“ upřesnil 
pro Týdeník Pernštejn Jan „Toron-
to“ Petr. Předpokládaný příjezd do 
Wolfsburgu je mezi osmou a desá-
tou hodinou ranní. Poté následuje 
individuální program až do začátku 
zápasu.                                      (saf)

Stejně jako před týdnem doma proti Frölundě, tak i v sobotu ve Švédsku, se tre-
fil Tomáš Klimenta. Na body to tentokrát nestačilo. Foto: MILAN KŘIČEK 

Budějovice - Znojmo 1:0. Prostějov 
- Varnsdorf 0:1. Táborsko - Třinec 
3:2. Ostrava - Frýdek-Místek 2:1. 
Vlašim - Olomouc 0:1. Opava - Ústí 
n. L. 1:1. Žižkov - Vítkovice 3:0.

Příště: Znojmo - Pardubice 
(středa 7. září od 17 hodin).               (lč)

Z čínského Pekingu 
se zlatými medailemi!

PEKING/PARDUBICE - 
Ověnčena zlatými medailemi se v 
minulých dnech vrátila z hlavního 
města Číny trojice pardubických 
hokejistů, která se zde, coby sou-
část výběru českého mezinárodního 
kempu (Czech International Hockey 
Camp), účastnila prestižního turna-
je. Dvanáctiletí mladší žáci Dynama 
Štěpán Vinkler, Jan Jakubec a bran-
kář Vojtěch Stodola pomohli vybo-
jovat vítězství, když jejich tým pod 
vedením hlavního kouče Jana Šafáře 
postupně porazil stejně starou neofi-
ciální reprezentaci Číny, Hongkon-
gu a Taiwanu.                                (saf)

PARDUBICE - V hlavní kate-
gorii bikrosové VC města Pardubice 
Elite Men kraloval domácí Tomáš 
Merta, který se v letošní sezóně ve-
lice zlepšil a nahrazuje tak na postu 
pardubické jedničky dlouhodobě 
zraněného Štěpána Tumpacha. Da-
řilo se ovšem také dalším pardubic-
kým jezdcům. Ve svých věkových 
kategoriích se z vítězství radovali 
Tadeáš Matoušek (Boys 6 let), Jan 
Seidl (Boys 11/12 let), Adam Mo-
ravec (Boys 13/14 let) a Martin Šá-
lek (Boys 15/16 let). Dvě bronzové 
příčky pak připadly pardubickým  
barvám zásluhou Sebastiána Paříz-
ka (Boys 9/10 let) a René Živného 

VC města Pardubice pro Mertu
(Cruiser). „Bikrosový kolotoč se do 
areálu na sídlišti Závodu Míru vrátí 
opět o víkendu 10. až 11. září, kdy 
se pojede trojice velkých závodů. 
Vše zahájí mezinárodní závod Vi-
segrádské 4, následovaný závodem 
Mistrovství ČR kategorií MTB a ví-
kend uzavře Český pohár,“ prozradil 
nám pardubický trenér René Živný 
termíny dalších bikrosových závodů 
v krajském městě.

 Bikrosový klub navíc na těch-
to závodech oslaví 30 let od svého 
založení pod hlavičkou TJ Lokomo-
tiva Pardubice, který později vystří-
dal současný název TJ BMX Pardu-
bice.                                            (rž)

POHŘEBAČKA - Opatovičtí 
národní házenkáři zažili po roční pře-
stávce vítězný vstup do nejvyšší sou-
těže mužů. Ženy taktéž začaly svojí 
soutěž vítězně na venkovním hřišti.

I. liga mužů: TJ Sokol Opatovi-
ce n. L. - 1. NH Brno 27:21 (13:11). 
Branky: Práchenský 11, Z. Bittner 6, 
Staněk a V. Bittner po 5. OPATOVI-
CE: Hrubý, Barták - Křovák, Jakub 
Hruška, Straník, Pospíšil, Jindřich 
Hruška, Dobruský - Z. Bittner, Prá-
chenský, Staněk, V. Bittner, P. Hruš-
ka, M. Bittner. Trenér: L. Bittner. 

První utkání nového ročníku nej-
vyšší soutěže mužů se odehrálo za 
úmorného vedra, teplota atakovala 
hranici 30 °C. V domácím dresu se 
vrátil po zranění, po více než roční 
odmlce, na hřiště kapitán Jiří Křo-
vák, v brance se představila humpo-
lecká posila Jaroslav Barták. A pro 
oba to byla povedená vítězná premi-

Vítězný návrat do první ligy
éra... Za soustředěný a bojovný vý-
kon zaslouží pochvalu celý domácí 
tým.

II. liga žen: TJ Sokol Podlázky 
- TJ Sokol Opatovice n. L. 15:17 
(7:8), B. Bittnerová 9, Petra Janko-
vá 5, Prudičová 2, Pavla Janková. 
OPATOVICE: Ansorgová, Š. Bitt-
nerová - K. Hanovcová, Ďurinová, J. 
Bittnerová, L. Benková, Lupoměská 
- B. Bittnerová, Petra Janková, Pav-
la Janková, Prudičová. Trenérka: J. 
Lupoměská. 

Začátek patřil hostům, kteří v 
šesté minutě vedli 1:3.Ve 22. minutě 
bylo srovnáno 6:6. Zatímco hosté 
spoléhali na kombinace v útoku, do-
mácí nejvíce hrozili z trestných hodů. 
Ve druhé půli se Opatovickým pove-
dl úvod, 35. minuta a stav 8:11. Hos-
té si již své vedení v utkání pohlídali 
a dovedli ho do vítězného konce a 
berou oba body.                              (rtr)

FOTBAL - KRAJSKÝ PO-
HÁR: Ve třetí kole Poháru hejtma-
vyhrály Slatiňany v Luži 2:1 (sku-
pina A) a ve skupině B postoupila 
do semifinále Polička, když udolala 
Českou Třebovou až po penaltách 
4:3. Libišany - Holice (skupina A) a 
Choceň - Svitavy (skupina B) hrají 
29. října, respektive 25. září.     (saf)

FOTBAL - ČFL: Domažlice - 
MFK Chrudim 0:1 (0:1). Branka: 
45. (+3) Mlynka. Příště: Chrudim - 
Dobrovice (SO 10.15).             (rtr) 

FOTBALOVÝ TURNAJ: Na-
hřišti Sokola Rosice nad Labem se 
uskutečnil turnaj přípravek. Vítě-
zem se stal tým FK Pardubice 1899, 
který vyhrál všechny zápasy. Vý-
sledky: FK Pardubice 1899 - Chlu-
mec n. C. 5:2, - FK Pardubice 4:2, 
- Choltice 3:0.  Chlumec n C. - FK 
Pardubice 3:1, - Choltice 6:2. Chol-
tice - FK Pardubice 5:0. Konečné 
pořadí: 1. FK Pardubice 1899 9 b., 
2. FK Chlumec n. C. 6 b., 3. Slavoj 
Choltice 3 b., 4. FK Pardubice a.s. 
0. Nejlepší hráč: Lukáš Drobný (FK 
Pce 1899), nejlepší brankář: Štěpán 
Volejník (Chlumec n. C.).          (zr)

Aneta Hladíková, desátá z olympiády v Londýně, se postavila na bikrosové kolo 
poprvé od hrozivého pádu na květnovém světovém šampionátu v Kolumbii. 


